アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
PrimeLock®
ストレートアダプター、
PureBond®
 パイプ、
スペースセーバー
タイプ
高純度、腐食性薬液アプリケーション用の

それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2011-2022 Entegris, Inc. | All rights reserved. | Printed in the USA | 3110-12406DSA-1222-ja
製品型番のご案内
—
型番 接続 1 接続 2
PS-12V12P-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック スペースセーバータイプ
3/4" ピュアボンドパイプ
PS-12V16P-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック スペースセーバータイプ
1" ピュアボンドパイプ
PS-12V8P-3 19.05 mm (3/4")
プライムロック スペースセーバータイプ
1/2" ピュアボンドパイプ
PS-16V12P-3 25.40 mm (1")
プライムロック スペースセーバータイプ
3/4" ピュアボンドパイプ
PS-16V16P-3 25.40 mm (1")
プライムロック スペースセーバータイプ
1" ピュアボンドパイプ
PS-24V16P-3 38.10 mm (1 1/2")
プライムロック スペースセーバータイプ